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Скопје, март 2010 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за задолжување на Раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел раскинување на Договор за долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, склучен помеѓу ОА и Министерството за транспорт и врски на РМ
Се објавува, Одлука за задолжување на Раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел раскинување на Договор за долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, склучен помеѓу ОА и Министерството за транспорт и врски на РМ, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2010 година.
Број 08-94/3                                                                                                        Градоначалник

16 март 2010 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 1 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на дваесет и седмата седница, одржана на ден 15.03.2010 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за задолжување на Раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел раскинување на Договор за долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, склучен помеѓу ОА и Министерството за транспорт и врски на РМ

Член 1

Со оваа Одлука се задолжува  Раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, да ги  преземе сите потребни  активности со цел раскинување на Договор за долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, склучен помеѓу ОА и Министерството за транспорт и врски на РМ, број 05-10411/1 од 16.12.2009 година.

Член 2

Раководителот на Секторот за за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради раскинување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, како и да ги преземе сите потребни активности  со цел  да се изврши солемнизација на истиот.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 94/2                                                                                          Претседател на совет 
16 март  2010 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема

Се објавува, Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2010 година.

Број 08-94/5                                                                                                        Градоначалник

16 март 2010 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 80 од Законот за градeње (“Службен весник на РМ” бр. 130/09), Советот на Град Скопје, на дваесет и седмата седница, одржана на ден 15.03.2010 година, донесе
О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема

Член 1

Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07-84/2 од 09.03.2010 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 06/2010).

Член 2

Измената и дополнувањето се врши на начин што во член 9 став 1:

· алениеи I и  II се додава точка 4 која гласи : „геодетски елаборат со нумерички податоци“

· алинеја III, се додава точка 4 која гласи : „геодетски елаборат со нумерички податоци“

· после алинеја IV  се додава нова алинеја V која гласи: „фонтани“,
1. Извод од програма од член 14 со микролокациски услови 

2. Основен ревидиран проект
Член 3

Ова одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 94/4                                                                                          Претседател на совет 
16 март  2010 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1768 од  ДУП за локалитет  „Индустриска зона“ УЕ В, со класа на намена на земјиште А2 домување во станбени згради  со компатибилни класи на намена на земјиште Б1,Б2, Б3, Б4, В3, В4 В5 и Д3, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на Министерството за транспорт и врски


Се објавува, Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1768 од  ДУП за локалитет  „Индустриска зона“ УЕ В, со класа на намена на земјиште А2 домување во станбени згради  со компатибилни класи на намена на земјиште Б1,Б2, Б3, Б4, В3, В4 В5 и Д3, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на Министерството за транспорт и врски, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.03.2010 година.
Број 08-94/7                                                                                                        Градоначалник

16 март 2010 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Статутот на Општина Аеродром(Службен гласник на Град Скопје бр. 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник“ на Р.Македонија број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на дваесет и седмата седница одржана на ден 15.03.2010 година, донесе:

ОДЛУКА

за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1768 од  ДУП за локалитет  „Индустриска зона“ УЕ В, со класа на намена на земјиште А2 домување во станбени згради  со компатибилни класи на намена на земјиште Б1,Б2, Б3, Б4, В3, В4 В5 и Д3, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на Министерството за транспорт и врски

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1768  од ДУП за локалтет „Индустриска зона“ УЕ В, со класа на намена на земјиште А2 домување во станбени згради, со компатибилни класи на намена на земјиште, Б1,Б2, Б3, Б4, В3, В4 В5 и Д3,  заради усогласување на параметрите за градење.

Член 2
Просторот за кој се утврдува потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела на КП 1768, од ДУП за локалитет „ Индустриска зона“ УЕ В со класа на намена на земјиште А2 – домување во станбени згради, со компатибилни класи на намена на земјиште, Б1,Б2, Б3, Б4, В3, В4 В5 и Д3,  на која треба да се усогласат параметрите за градење.

Член 3

Параметрите за градење (површина за градење  и максимална висина на градба) ќе се усогласат според стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.

Член 4

Составен дел на оваа одлука е графички прилог-комплет локална урбанистичка планска документација за ГП 6.1 за дел од плански опфат за локалитет „Индустриска зона“ УЕ В, Општина Аеродром

Член 5


Се задолжува и овластува помошник-раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, Билјана Кокаровска, да го потпише Решението за одобрување на ЛУПД.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“

Број 07- 94/6                                                                                          Претседател на совет 
16 март  2010 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за задолжување на Раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел раскинување на Договор за долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, склучен помеѓу ОА и Министерството за транспорт и врски на РМ_______________________________________________1
2. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема __________________________ 2
3. Одлука за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1768 од  ДУП за локалитет  „Индустриска зона“ УЕ В, со класа на намена на земјиште А2 домување во станбени згради  со компатибилни класи на намена на земјиште Б1,Б2, Б3, Б4, В3, В4 В5 и Д3, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на Министерството за транспорт и врски____________________________________________________  4
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